АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2023 г.                                       с. Муромское                                        № 64

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района

Республики Крым и свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 30-ЗРК «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

решением 10-й сессии I созыва Муромского сельского совета Белогорского района

Республики Крым от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым», решением 79-й сессии 1

созыва Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым от

23.08.2019 № 336 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

Порядка и условий предоставления муниципального имущества, включенного в перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во временное

владение и (или) в пользование» Администрация Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым и свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационном

стенде в здании администрации Муромского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым по адресу: с.Муромское, ул.Центральная, 1 и на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в

разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Муромское сельское

поселение» (https://muromskoe.rk.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Муромского сельского совета – главу администрации Муромского сельского поселения

Хамитова А.Х.

Председатель Муромского сельского совета-

глава администрации Муромского сельского

поселения        А.Х.Хамитов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

от 15.05.2023 года № 64

Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым(за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

н/п

Наименование

объекта

кадастровый

номер

местонахождения

объекта

 площадь,

кв.м

Целевое

назначение

объекта

информация об

ограничениях(обременениях)

дата

включения

объекта в

перечень

1
земельный

участок
90:02:150102:735

с. Муромское

ул.Комарова, 51
27950

земли

населенных

пунктов;

ВРИ -

промышленность

Ограничений (обременений)

нет
29.01.2021